
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 036
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Klein-Krotzenburg 8 16:0 105:7 91:8 576:166
2 TC Heusenstamm 8 14:2 87:25 74:25 510:317
3 RW Linsengericht 8 11:5 77:35 70:33 532:323
4 TC Weiskirchen 8 9:7 60:52 53:48 451:444
5 Karbener SV 8 8:8 53:59 48:56 408:436
6 SVG Steinheim 8 4:12 37:75 37:67 349:487
7 DJK Steinheim 8 4:12 36:76 39:70 402:551
8 SF Seligenstadt III 8 4:12 23:89 23:77 263:504
9 TG Lämmerspiel 8 2:14 26:86 26:77 284:547

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

09:00
14:00
14:00

SF Seligenstadt III
TC Heusenstamm
TG Lämmerspiel
TC Klein-Krotzenburg

TC Weiskirchen
Karbener SV
SVG Steinheim
DJK Steinheim

9:5
14:0
2:12
14:0

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00

DJK Steinheim
TC Weiskirchen
TC Klein-Krotzenburg

SVG Steinheim
Karbener SV
RW Linsengericht

10:4
14:0
11:3

So. 06.06.2010 10:00 TC Heusenstamm TG Lämmerspiel 14:0
So. 13.06.2010 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Weiskirchen
Karbener SV
SVG Steinheim
TG Lämmerspiel

TC Heusenstamm
TC Klein-Krotzenburg
SF Seligenstadt III
RW Linsengericht

2:12
0:14
12:2
0:14

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SF Seligenstadt III
TC Klein-Krotzenburg
RW Linsengericht
SVG Steinheim

TC Heusenstamm
TG Lämmerspiel
DJK Steinheim
Karbener SV

0:14
12:2
12:2
2:12

So. 27.06.2010 09:00 RW Linsengericht TC Weiskirchen 7:7
So. 04.07.2010 09:00

09:00
SF Seligenstadt III
TC Heusenstamm

DJK Steinheim
TC Klein-Krotzenburg

12:2
2:12

So. 08.08.2010 14:00 Karbener SV TG Lämmerspiel 11:3
So. 15.08.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

DJK Steinheim
SVG Steinheim
TG Lämmerspiel
TC Heusenstamm

TC Weiskirchen
TC Klein-Krotzenburg
SF Seligenstadt III
RW Linsengericht

3:11
0:14
14:0
8:6

So. 22.08.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Weiskirchen
DJK Steinheim
RW Linsengericht
TC Klein-Krotzenburg

SVG Steinheim
TG Lämmerspiel
Karbener SV
SF Seligenstadt III

9:5
11:3
9:5
14:0

So. 29.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SVG Steinheim
Karbener SV
TC Weiskirchen
SF Seligenstadt III

TC Heusenstamm
DJK Steinheim
TC Klein-Krotzenburg
RW Linsengericht

0:14
11:3
0:14
0:14

So. 05.09.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Linsengericht
DJK Steinheim
Karbener SV
TG Lämmerspiel

SVG Steinheim
TC Heusenstamm
SF Seligenstadt III
TC Weiskirchen

12:2
5:9
14:0
2:12
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