

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 036

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Klein-Krotzenburg	8	16:0	105:7	91:8	576:166
2	TC Heusenstamm	8	14:2	87:25	74:25	510:317
3	RW Linsengericht	8	11:5	77:35	70:33	532:323
4	TC Weiskirchen	8	9:7	60:52	53:48	451:444
5	Karbener SV	8	8:8	53:59	48:56	408:436
6	SVG Steinheim	8	4:12	37:75	37:67	349:487
7	DJK Steinheim	8	4:12	36:76	39:70	402:551
▼ 8	SF Seligenstadt III	8	4:12	23:89	23:77	263:504
▼ 9	TG Lämmerspiel	8	2:14	26:86	26:77	284:547

Spielleiter

Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24

Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.05.2010 09:00	SF Seligenstadt III	TC Weiskirchen	9:5
09:00	TC Heusenstamm	Karbener SV	14:0
14:00	TG Lämmerspiel	SVG Steinheim	2:12
14:00	TC Klein-Krotzenburg	DJK Steinheim	14:0
So. 30.05.2010 09:00	DJK Steinheim	SVG Steinheim	10:4
09:00	TC Weiskirchen	Karbener SV	14:0
09:00	TC Klein-Krotzenburg	RW Linsengericht	11:3
So. 06.06.2010 10:00	TC Heusenstamm	TG Lämmerspiel	14:0
So. 13.06.2010 09:00	TC Weiskirchen	TC Heusenstamm	2:12
09:00	Karbener SV	TC Klein-Krotzenburg	0:14
09:00	SVG Steinheim	SF Seligenstadt III	12:2
14:00	TG Lämmerspiel	RW Linsengericht	0:14
So. 20.06.2010 09:00	SF Seligenstadt III	TC Heusenstamm	0:14
09:00	TC Klein-Krotzenburg	TG Lämmerspiel	12:2
09:00	RW Linsengericht	DJK Steinheim	12:2
09:00	SVG Steinheim	Karbener SV	2:12
So. 27.06.2010 09:00	RW Linsengericht	TC Weiskirchen	7:7
So. 04.07.2010 09:00	SF Seligenstadt III	DJK Steinheim	12:2
09:00	TC Heusenstamm	TC Klein-Krotzenburg	2:12
So. 08.08.2010 14:00	Karbener SV	TG Lämmerspiel	11:3
So. 15.08.2010 09:00	DJK Steinheim	TC Weiskirchen	3:11
09:00	SVG Steinheim	TC Klein-Krotzenburg	0:14
09:00	TG Lämmerspiel	SF Seligenstadt III	14:0
09:00	TC Heusenstamm	RW Linsengericht	8:6
So. 22.08.2010 09:00	TC Weiskirchen	SVG Steinheim	9:5
09:00	DJK Steinheim	TG Lämmerspiel	11:3
09:00	RW Linsengericht	Karbener SV	9:5
14:00	TC Klein-Krotzenburg	SF Seligenstadt III	14:0
So. 29.08.2010 09:00	SVG Steinheim	TC Heusenstamm	0:14
09:00	Karbener SV	DJK Steinheim	11:3
09:00	TC Weiskirchen	TC Klein-Krotzenburg	0:14
09:00	SF Seligenstadt III	RW Linsengericht	0:14
So. 05.09.2010 09:00	RW Linsengericht	SVG Steinheim	12:2
09:00	DJK Steinheim	TC Heusenstamm	5:9
09:00	Karbener SV	SF Seligenstadt III	14:0
14:00	TG Lämmerspiel	TC Weiskirchen	2:12